
                                                             Kulesze Kościelne, dnia  30.04.2021 r. 

RIP.271.3.2021 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej:  

           

Przeprowadzenie pięcioletnich przeglądów stanu technicznego i przydatności do użytkowania 

obiektu budowlanego, estetyki obiektu oraz jego otoczenia, zarządzanych przez Gminę Kulesze 

Kościelne. 

Lista obiektów do przeprowadzenia kontroli: 

1. Budynek Ośrodka Zdrowia w Kuleszach Kościelnych, przegląd kończy się z dniem 

9.05.2021r.; 

2. Budynek Urzędu Gminy w Kuleszach Kościelnych, przegląd kończy się z dniem 9.05.2021 r.; 

3. Budynek OSP Kulesze Kościelne, przegląd kończy się z dniem 9.05.2021 r.; 

4. Dom Kultury Chojane – Sierocięta, przegląd kończy się z dniem 9.05.2021 r.; 

5. Budynek socjalny – zaplecze wsi Kalinowo – Solki przegląd kończy się z dniem 9.05.2021r., 

6. Budynek Świetlicy Wiejskiej i Ochotniczej Straży Pożarnej Nowe Grodzkie. 

 

Urząd Gminy Kulesze Kościelne informuje, że spośród złożonych ofert jako za 

najkorzystniejszą wybrano ofertę za cenę 950,00 zł. brutto (dziewięćset pięćdziesiąt złotych). 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Wybór wykonawcy nie odbywał się w trybie wynikającym z ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Wyżej wymienioną ofertę wybrano zgodnie z wymaganiami zawartymi w 

zaproszeniu do składania ofert. Jednocześnie zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęło 3 oferty. Wszystkie oferty wpłynęły terminowo. 

 

  Dziękując za złożenie ofert w przedmiotowej sprawie, zapraszam do udziału w kolejnych 

konkursach. 

 

 


		2021-04-30T07:08:07+0000




